
Významné okamžiky v roce 2017 

„Nad vodou se udržíme, teď volíme správný plavecký styl.“ 

Úspěšně jsme realizovali projekt s názvem „Cuketové hody“.  

Klienti tak mohli projít celým procesem přípravy různých jídel, kde hlavní surovinou byla cuketa.  

Připravené pokrmy hodnotila porota v čele s náměstkem Kraje Vysočina pro sociální oblast  

Mgr. Pavlem Fraňkem. 

Začala rekonstrukce nového komunitního  

bydlení v ulici Pplk. Hradeckého ve Světlé  

nad Sázavou. 

Evropská 

Unie  

podpořila 

projekt 

Transfor-

mace  

Domova 

Háj I.  

Klienti, kteří chtějí 

pracovat, se účastní 

projektu „S Hátou do 

práce“. 

V komunitním bydlení 

v Haškově ulici ve 

Světlé nad Sázavou 

proběhla Zahradní 

slavnost.  

Klienti, fandové ledečského fotbalu, měli 

krásný zážitek z osobního setkání s fotba-

listy FK Kovofiniš Ledeč n/S.  

Klienti komunitního bydlení 

ve Světlé předvedli svou 

scénku Domku, domečku 

nejen na krajském úřadě v 

Jihlavě, ale také  

na přehlídce divadelních  

souborů v Nitře. 



Měli jsme možnost povědět žákům 8. tříd, co obnáší práce  

v sociálních službách. Na besedu do Háje přišli žáci  

ze ZŠ Komenského ze Světlé nad Sázavou. 

Během celého roku jsme 

se účastnili různých  

prodejních akcí a výstav. 

Byli jsme např.  

na Sázavafestu,  

farmářských trzích,  

pořádali jsme velikonoční 

a vánoční výstavy.  

Díky agentuře, která Sázavafest pořádala, jsme mohli 

mít na Sázavafestu nejen stánek s prodejem výrobků, 

ale desítky našich klientů měly vstup zadarmo po celou 

dobu trvání festivalu, a tak si mohly užít např. koncerty 

Václava Neckáře, SLZY a dalších interpretů. 

Děkujeme všem organizacím a lidem, kteří s Domovem Háj spolupracují a snaží se 

naše klienty přiblížit normálnímu životu. 

Říká se, že změna je život a o to se snažíme—aby naši klienti o sobě mohli  

maximálně rozhodovat a pociťovali změny, které přináší běžné společenské dění. 

„Každý ví—časy se mění.“ 

Úspěšně jsme zorganizovali Přátelský ples ve Vilémovicích. Mezi hosty jsme uvítali poslankyni pí. Janu Fischerovou,  

náměstka Úřadu vlády p. Petra Krčála, starostu Vilémovic p. Václava Vacka, místostarostku Ledče n/S   

pí. Hanu Horákovou, starostu Světlé n/S p. Jana Tourka a pí. Jiřinu Roženskou ze světelské knihovny. 

Stali jsme se přijímající organizací  

pro dobrovolníky, o které se stará Fokus Vysočina. 

Evropská Unie podpořila projekt „Jsme tu s vámi“, 

který je zaměřený na podporu zaměstnanců v na-

šem nově otevíraném komunitním bydlení. 


